
令和４年７月１日 

保護者の皆様へ 

堺市立三原台中学校 

校長  赤阪 博之 

 

学校教育アンケート（保護者用）について 
 

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じあげます。平素は、本校 

教育活動にご理解ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、標記のアンケートを実施し、保護者のみなさまのご意見をたまわりたく存じ

ます。アンケートの結果をふまえて、子どもたちの学校生活をよりいきいきと有意義

なものにしていきたいと考えております。 

学校としましては、より多くのご意見を頂戴して、学校運営に活かしてまいりたい

と思います。つきましては、趣旨をご理解のうえ、ご協力よろしくお願いいたします。 

 なお、昨年度よりアンケートはスマートフォンまたはパソコンを利用し、オンライ

ンで回答していただきます。兄弟、姉妹で在席の場合は、それぞれのアカウントでログ

インをお願いします。また、Microsoftアカウントとパスワードを入力してログインし

ただけでは、どなたからの回答かわからない設定にしております。 

 

◎アンケート回答方法 

  ①スマートフォンまたはパソコンを使って、下記の QRコード、または中学校の 

   HPに記載の URLよりアクセスしてください 

  ②Microsoftアカウント（メールアドレス）とパスワードを入力しログインします。 

  ③ログイン後、アンケートに回答できます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ アンケートの結果につきましては、9月以降にご報告 

させていただきます。 

※ 締切日を 7月 15日（金）とさせていただきます。 

QRコード 

 

 
 


